
jro
ti

i

i
.

2' LÉKAŘsrcÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARL_CVA

SpoIečnost:

Adresa:

zastupuje:

Bankovní spojení:

čís|o účtu:

Název:

Adresa:

zastupuje:

Bankovní spojení:

Číslo Účtu:

lČo:

D|Č:

ID DS:

/dá|e jen,,kupující../

/spo|ečně oba dá|e také jen ..smIuvní strany../

.1. , .',,i

KUPNI SMLOUVA

uzavřená na základě výs|edku výběrového řízení s názvem ,,VirtuálnÍ pitevnÍ stůI,,d|e $ 2079 a nás|.
zákona Ó. 89l2o12 Sb', obÓanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů.

zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' v|oŽka 8964

|Čo: 27094987

D|Č: cz27094987

lD DS: yvgdd2k

/dá|e jen,,prodáVající../

l. Smluvní strany

CHElRÓN a's.

Ulrychova 2260113,162 00 Praha 6 - Břevnov

Ing' Jindřich Petřík' MBA, předseda představenstva

2. lékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy

V Úva|u 84, Praha 5, 150 06

prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan 2. LF UK

         

002'16208

c200216208

piyj9b4

KS č':20l80l5l



. 

^Rlt\ 
2. LÉKAŘsKÁ FAKULTA

.

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej 1 kusu virtuá|ního pitevního sto|u s přís|ušenstvÍm (dá|e jen ,,ZboŽí,')

včetně montáŽe, zpróvozněni a zaško|ení obs|uhy za podmínek dá|e uvedených, vČetně |ikvidace

obalů a odpadu. Technická specifikace ZboŽí (Pří|oha č.'t) je nedí|nou součástí této kupní

smlouvy a pod|éhá jejímu právnímu reŽimu.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že pokud dojde ke změnám ve výrobě, které budou mít za nás|edek

zlepšení pře-dmětu koupě formou jeho modernizace, je prodávající oprávněn dodat

modernizovanou formu přístroje přizachování podmínek stanovených touto smlouvou.

1)

2)

1)

2)

3)

4)

s)

lll. Doba a místo plnění

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat ZboŽí Kupujícímu nejpozději do 10 týdnů ode dne podpisu této

smlouvy.

V případě prod|ení s dodáním ZboŽí de|ším neŽ 2 týdny je kupující oprávněn poŽadovat

zaplácení smluvní pokuty ve výši 1.o0o,- KČ (s|ovy: jeden tisíc korun Českých) za každý

zapoČatý den prod|ení. Tato sm|uvní pokuta je sp|atná ve |hůtě 15 dnů dne doruČení jejího

vybetováni probávajícímu. Sm|uvní strany výslovně sjednávají, Že vyÚčtovaná sm|uvní pokuta

muze n1yt započtena proti sp|atným i nesplatným poh|edávkám prodávajícího.

Místem p|nění pod|e této smlouvy je adresa: Univerzita Kar|ova, 2. lékařská faku|ta, V Úva|u 84,

150 06 Praha 5 - Motol

Pokud by se sm|uvní strany dohod|y na jiném místě p|nění, musí být tato změna sjednána formou

písemného dodatku této sm|ouvy. Dopravu do místa p|něnízabezpečuje prodávající.

Ke sp|nění dodávky dochází převzetÍm zboŽí ze strany kupujícÍho jeho pověřenými pracovníky.

xupu;ici nemůŽe bázdůvodně plnění odmítnout. Stane.|i se tak, je prodávajícíoprávněn usk|adnit

zoózí na nák|ady kupujícího s tím, Že kupující je povinen veškeré přiměřené nák|ady s tímto

spojené prodávajícímu uhradit.

tV. Povinnosti prodávajícího

ProdávajÍcí je povinen sdě|it kupujícímu termín dodávky ZboŽí, a to nejméně dva pracovní dny

předem. Sňtuvní strany se mohou dohodnout na jiném termínu dodávky, který však musí být

písemně potvrzen'

Prodávajícíje povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanémuZboŽí, zejména

záruÓní-|ist, návod kobs|uze vóeském jazyce, proh|ášení o shodě, popř. da|ší přís|ušné

dokumenty.

Prodávající je povinen umoŽnit kupujícímu, aby naby| v|astnického práva ke ZboŽí' Toto

v|astnické přáuo nes'ní být omezeno právy jiných osob' Kupující nabývá v|astnického práva

k předmětu sm|ouvy dnem předání a převzetí přístroje, a to na zák|adě předávacÍho protoko|u

podepsaného oběma smIuvními stranami

Prodávající poskýuje na prodávané ZboŽí záruku, jejíŽ specifikace je uvedena v čl. V|| této

smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodaIZboŽÍ nové, nepouŽité, originá|ně zaba|ené. MontáŽ a uvedenído
provozu musí splňovai všechny podmínky k bezpečnému provozováni Zboží v místě p|nění.

ProdávajÍcí odpovídá za škodu, kterou způsobí kupujícímu, a to i prostřednictvím svých

zaměstnanců.

Pokud by někdo vůČi kupujícÍmu up|atňova| jakouko|i poh|edávku či jiné právo vznik|é před

převodeň v|astnického práva ke ZboŽí spojené s v|astnictvím ZboŽí, zavazuje se prodávající, Že

iakovou poh|edávku zaplatí, či jiné právo uspokojí ze svého a dá|e Že kupujícímu nahradí

případně vznik|ou škodu' Současně prodávající proh|ašuje, Že ZboŽí není zatíŽeno jakýmko|i

p,áuem třetí osoby, v opačném případě se prodávajícÍ zavazuje k náhradě v této souvis|osti

vznik|é škody prodávajícímu v p|né výši.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

KS č.:20180151



Afi.|1. z lÉ54ŘsrcÁ FAKULTA
Ý,4}q, LJN |VERZ|TA KARLCVA
.,' r.-

V. Povinnosti kupujícího

1) KupujÍcíje povinen zap|atit prodávajícímu kupní cenu způsobem uvedeným v Č|' V| této sm|ouvy'

2) KupujÍcí je povinen převzít včas oznámenou dodávku v termínu stanoveném prodávajícím.

Převzetí dodávky potvrdí na předávacím protoko|u

3) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí ZboŽí, pokud nejsou sp|něny podmínky stanovené touto. 
smloúvoú. Rozhodnutí o odmítnutí převzetí, vČetně uvedení důvodů tohoto odmítnutí, musí být

uvedeno v protoko|u o předání a převzetí Zboží. Nák|ady na dodání a odvoz odmítnutého ZboŽí

hradí prodávající'

3)

4)

1)

2)

5)

1)

2')

Vl.Kupní cena

Kupní cena je stanovena dohodou sm|uvních stran, a Činí:

Bez DPH 2.999.000'00 KČ

DPH 21o/o 629.790'00 Kč

vč. DPH 3.628.790'00 Kč

VýŠe uvedená kupní cena zahrnuje dopravu na místo předání, montáŽ, uvedení do provozu. Dá|e

pák zaško|ení obs|uhy kupujícího v místě předání a veškeré další nák|ady spojené se
iprovozněním předměiu smlouvy. Likvidace obalů a odpadu, 1akoŽ i veškeré další náklady

spojené s dodávkou ZboŽí,jdou k tÍŽi prodávajícího a nák|ady s tím spojené jsou rovněŽ souČástí

sjednané kupní ceny.

Kupní cena je sjednána jako cena pevná, konečná a nepřekročitelná'

Kupnícena bude uhrazenanazák|adě daňového dok|adu (faktury), vystaveného prodávajícím se

sp|.atností 30 dní od prokazate|ného doruČení faktury kupujícímu. Prodávajícíje oprávněn vystavit

tárturu po dodání ZboŽí,jeho montáŽi/instalaci, včetně uvedení do provozu, zaško|ení obsluhy a

|ikvidaci oba|ů a odpadu.

V případě, Že vystavená faktura nebude mít ná|eŽitosti daňového dok|adu, bude zas|ána zpět
prbdavajícimu, ániŽ by se kupující dosta| do prodlení s její úhradou. Po jejím opětovném zas|ání

kupujícímu počne běŽet zce|a nová |hůta sp|atnosti.

V!|. odpovědnost zavady, záruční doba a reklamace, servisní podmínky

Prodávající poskýuje kupujícímu záruku za jakost ZboŽí spočívající v tom, Že zb9Ží, jakoŽ ijeho
veškeré Čásii a 1ěoňottivé komponenty, bude po záruČní dobu způsobi|é pro pouŽití k ujednaným,

případně jinak obvyk|ým úieiům a zachová si ujednané, případně jinak obvyk|é v|astnosti.

bróoava;iói poskytuje kupujícímu záruku za jakost ZboŽí v dé|ce trvání 24 měsíců ode dne

převzetíZboŽí kupujícím, tj. ode dne podpisu předávacího protoko|u.

Prodávající je povinen odstranit závady na ZboŽí bez zbytečného prod|ení, s nástupem na opravu

do 48 nboin oo nah|ášení poruchy/vady' Do této doby se započítávají pracovní dny a začíná
běŽet hodinou písemného nahlášení závady na   Záruční servis na

dodané zboŽí provádí prodávající.

3) Záruka se nevztahuje na běŽná opotřebení' vady způsobené nesprávnou obsluhou'

nepřiměřeným nási|ím a vady spotřebního materiá|u' Prodávající taktéŽ nerucÍ za vady

zpŮsobené Špatnou manipulací.

4) V přÍpadě nemoŽnosti odstranění vady ZboŽÍ do 3 pracovních dnŮ od nah|ášení závady je- 
prodávajícÍ povinen bezp|atně zapůjčit náhradní kva|itativně srovnate|né ZboŽí po dobu opravy

vadného ZboŽí'

KS č.:20180151



5)

2. LÉKp.Řst<Á FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

Neodstrani|i prodávající vady nebo nedodá-|i náhradní Zboží ve |hůtách výše uvedených a
kupující nebude v důs|edku toho moci provádět prostřednictvím ZboŽí standardní rozsah činností,
má kupující nárok na náhradu Škody ve formě sm|uvní pokuty, jejíŽ výše bude činit í.000,- Kč
(s|ovy: jeden tisíc korun českých) za každý zapoÓatý den prod|ení. Nárok kupujícího na náhradu
vzniklé škody tím není dotčen. Tato sm|uvní pokuta je sp|atná ve |hůtě 15 dnů dne doručeníjejÍho
vyÚČtování prodávajícímu. Sm|uvní strany výs|ovně sjedqávají, Že vyÚčtovaná sm|uvní pokuta
můŽe být započtena proti sp|atným i nesp|atným pohledávkám prodávajícího.

o dobu od up|atnění rek|amace zařízení aŽ do odstranění vady a následného převzetí kupujícím
se prod|uŽuje záruční doba.

Projeví-|i se v záruČní době na ZboŽí opakovaně třikrát stejná vada, je kupující oprávněn na
prodávajícím poŽadovat, aby mu by|o poskytnuto jiné nové ZboŽí stejného typu a ceny' Nebude-|i
novéZboží dodáno ve |hůtě 15 dnů ode dne písemného nah|ášení o třetím výskytu závady, má
kupující nárok na náhradu škody obdobně jako v bodě f) tohoto č|ánku'

ProdávajícÍ po dobu trvání záruČní doby zajistí na své nák|ady technické proh|ídky d|e zákona č.
26812014 Sb', o zdravotnických prostředcÍch a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a s tím související dodávání přís|uŠného spotřebního materiá|u, kteý výrobce
doporučuje k řádnému užívání a údrŽbě ZboŽí pravide|ně obměňovat. To vše v interva|ech
určených výrobcem nebo d|e interva|ů uvedených v návodu k pouŽití. Prodávající bude rovněŽ
provádět po dobu záruky další kontro|y, pokud je výrobce doporučuje nebo pokud o ně kupující
požádá,

Prodávající garantuje pozáruČní servis vČetně dodávky náhradních dí|ů po dobu 10 |et od data
předán í Zboží kupujícím u.

Kontakt na autorizovaný servis v Čn ;e uveden v pří|oze č. 2 této sm|ouvy. opravy ZboŽÍ bude
provádět odborně způsobi|á osoba oprávněná výrobcem provádět jeho servis. Po kaŽdé opravě
musí být sepsán protoko| o odstraněnívady.

V|l|. Provedení přístroje a montáž

Prodávající zaručuje, Že zboŽí je vyrobeno d|e přís|ušných norem p|atných v zemi výrobce.

Prodávající proh|ašuje, že na předmět dodávky by|o vydáno proh|áŠení o shodě ve smys|u
zákona Ó.2211997 Sb., ve znění pozdějších předpisů'

V ceně zboŽí je obsaŽena cena montáŽe v|astní techno|ogie.

V ceně zboŽí je obsaŽena provozníinstruktáŽ personá|u kupujícího.

lX. Software

Pokud je souČástí předmětu sm|ouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu zřizuje
Časově neomezené právo uŽívat tyto softwarové produkty na ZboŽí, se kterým by|y dodány
v nezměněné formě a pro V popisu uvedené úče|y.

Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmějí být postoupeny třetím osobám.
Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo zpětně přek|ádat ani vyjímat jednot|ivé
části programu.

Úp|ata za uŽívání softwaru poskytnutého s předmětem sm|ouvy je obsaŽena v kupní ceně, pokud
není dohodnuto jinak.

6)

7)

8)

e)

í0)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

X. Právo rozhodné a řešení sporů

1) Všechny vztahy touto sm|ouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

KS č.:20l80l51



1)

2)

2' LÉKAŘsrÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLCVA

2) obě strany se dohod|y, Že veškeré případné spory vznik|é v souvis|osti s touto sm|ouvou budou

řešeny jeánáním na Úrovni statutárních zástupců smIuvních stran. Nedojde-|i k dohodě' je

prislušný obecný soud strany Ža|ované a spory budou řeŠeny d|e českého právního řádu.

Xl. Platnost smlouvY

Sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu sm|uvními stranami a Účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smíuv, přiČemŽ zveřejnění zajišt'uje kupující. Sm|uvní strany proh|ašují, Že skutečnosti

obsažené ve sm|ouvě nepovazůji za obchodní tajemství ve smyslu s 504 zák. Ó. 89/2012 Sb.'

občanský zákoník, v platném znění, a udělují svo|ení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoiiv dalších podmínek. Jakáko|i změna této sm|ouvy je platná jen ve formě písemného

dodatku a po podpisu obou sm|uvních stran.

V případě, Že kupující kdykoliv během provozu ZboŽí v záruÓní době zjistí a prokáŽe, Že dodané

ZboŽí nesplňuje úšechny technické poŽadavky kupujícího nebo nedopovídá deklarovaným

technickým paiametrům uvedeným v této smlouvě a jejích pří|ohách, je kupující oprávněn od této

sm|ouvy od.stoupit. Tato kupní smlouva zaniká ke dni doručení oznámení o odstoupenÍ od

smlouvý a sm|uvní strany jsou povinny vrátit si vše, co pod|e této sm|ouvy vzájemně plni|y.

X|l. Závěrečná ustanovení

Pozbude-|i některé z ustanovení této sm|ouvy p|atnosti, zůstávají ostatní tímto nedotÓena.

NeÚčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejb|íŽe původnímu

záměru v ekonomickém smyslu'

Sm|ouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichŽkaŽdá strana jedno obdrŽí.

SmluvnÍ strany proh|ašují, Že si tuto sm|ouvu před jejím podepsánim řádně přeČet|y, Že byla

uzavřena pod|b jejich práve a svobodné vůle, váŽně a srozumite|ně, s jejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho stvrzují svými v|astnoručními podpisy.

4\ Pří|oha Ó. 1:Technická specifikaceZboŽí'

Pří|oha č. 2: Kontakt na autorizovaný servis v ČR

,kq
V Praze dne..{."....... 1 ....201 8

- 4 '09- 2018

Y Praze dne .................2018

,.,.)

1)

2)

3)

prodávající

CHEIRÓN a.s.

Ing. Jindřich Petřík, MBA

předseda představenstva

,iSfu**nnwm'....
,, ,I,r 1 ,,.. SU

i.]i]É-lit(]l'.l a s'. Ulry.hL]Va 226Ůí13' 162 00 Pťahe 6

1.].,..u,,''uun". Rt]!]UbIikánská 1 1 02/45. 3 1 2 00 PlZeň

..,'' '7/ 5(n41l Fdx ]/7590Á35 .;'
'u. zluurvr,' I IL L/270:'-1Uh7

tl

věcně Sprá\,mě 

Univerzita Karlova
2. |ékařská fakulta

Děkan
v Úvalu 84, 150 06 Praha 5

kupující

Karlovy

KS č.:2018015l



Technická specifikace předmětu plnění:

Virtuální pitevní stů!

a) Ve|ký dotykový disp|ej, ve|ikost obrazovky nejméně' 80.., umoŽňujíci zobrazení ve|ikosti ce|ého

|idského tě|a v poměru 1:1'

b) Stojan (nebo konstrukce) na ko|eěkách.

c) Nastavite|né naklonění obrazovky (disp|eje).

d) obrazovka chráněná odo|ným sk|em.

e) Výstupní signá|videa pro projektory nebo da|šídisp|eje.

f)Výběr nejméně ze dvou zmražených mrtvých |idských tě| (obě poh|aví).

g) MoŽnost pracovat zároveň s dvěma obrazy na jednom disp|eji ve stejnou chví|i.

Software

a) Vícenásobné 3D zobrazeni cT/MR| (počítacová tomografie/magnetická rezonance)'

b) Integrace PACS (picture archiving and communication system).

c) Fotorea|istické 3D zobrazenív u|tra vysoké kva|itě z CT a MRl.

d) objemové zobrazenív reá|ném čase.

e) ProhlíŽení snímků v tradiěních radio|ogických formátech.

f) Předvolby zobrazování pro vizua|izace 2D anatomických ob|astí.

g) MoŽnost v|oŽenía simulování 3D mode|u.

h) Anatomické moŽnosti: Barevná segmentovaná celková |idská anatomie, minimá|ně 20 případů s
aŽO'2 mm roz|išením regioná|ní anatomie, minimá|ně 2 000 struktur se segmentováním a anotací,

moŽnost simu|ace chirurgického řezu.

i) Studijní případy |ékařské anatomie, i|ustrované ve 3D'

j) Minimálně 1000 fyzio|ogických a pato|ogických případu CT a MR| ve vysoké kva|itě.

k) Minimá|ně 400 histo|ogických vzorkŮ, soubor srovnávacích případů pato|ogických a

fyzio|og ických situací.

l) |dentifikace jednot|ivých anatomických struktur jednot|ivě (moŽnost aplikace popisu přímo v řezu

struktury dle v|astní vo|by)'

m) Komp|etnísoftware bude součástí ce|ého zařízeni a p|ně dostupný bez nutného připojení

k internetu (např' na iO|oud či nějaké vzdá|ené ú|oŽiště) tedy na dodaném PC.



#@,s
EN l5O 13485 *fi*i**:l'

Výrobce a dodavatel zdravotnickÝch prastředkŮ
i služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

ch*x.g;l'ffi

Příloha C' 2 _ Kontakt na autorizovaný servis

cnelRÓt.t a.s.
Sídlo: U|rychova 2260113, Praha 6, 162 oo
Provozovna: Repub|ikánská 1 1o2I45, P|zeň' 312 oo
Servisní oddě|ení:
Vedoucí servisního odd.: 
Tel/fax:      
e - mail: 
ICO:27094987
D|Č: CZ27o94987
Spo|ečnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B,
v|oŽce 8964
Bankovní spojení:  
C íslo Účtu:  

Cl'{ElRoN a.s.' Lilrychova 226al13.160 00 Praha 6 Provozovna: Rep"lblikánská 1,ia2l45' 3l2 0O PiZeň
W\ďw'cheiřon.eu E.mai|: oochod@cherron'eu Tel.: +L2a 377 590 411 Fáx: +42c 377 sso ags lČ' 270s4g\7 DlČ: Cz27og1g87

prlohd c2 l.s.Joc




